
 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
    

CNPJ – 75.828.418/0001-90       Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO N° 059/2012 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL MENOR PREÇO POR ITEM. 

 
OBJETO: A presente licitação tem como objeto a Contratação de empresa para confecção de 
camisetas para realização de evento no dia 7 de setembro para as escolas municipais, casa da 
criança e formatura do proerd, descritas no ANEXO I, do Edital, fazendo dele parte integrante para 
todos os fins e efeitos. 
 
 
CREDENCIAMENTO, CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: 
Dia 29 de Agosto de 2012 até às 08h15min. 
 

INÍCIO DA SESSÃO: ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE PREÇOS: Dia 29 de 
Agosto de 2012 às 08h30min. 

LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala de Reuniões na Sede Administrativa do Executivo 
Municipal de Nova Fátima – PR  

AQUISIÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser retirado junto a sede do município (Setor de 
Compras e Licitações) sito a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro – Nova Fátima (PR), 
no horário compreendido das 08:00horas às 11:00horas e das 13:00horas as 16:00 horas. 

VALOR MÁXIMO: R$ 4.812,00 (Quatro mil, oitocentos e doze reais). 

INFORMAÇÕES: - Fone/fax (43) 3552-1122  

PREGOEIRO OFICIAL: WALDOMIRO ANTÔNIO LARA 

Nova Fátima, 13 de Agosto de 2012. 



 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
    

CNPJ – 75.828.418/0001-90       Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
 

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA 
 

Pregão Presencial nº 059/2012 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA– Secretaria Municipal de Educação 

 
 
Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa para confecção de 
camisetas para realização de evento no dia 7 de setembro para as escolas municipais, casa da 
criança e formatura do proerd, nas quantidades descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele 
parte integrante para todos os fins e efeitos. 

 
 

Item Descrição Qtde. V. Unit. V. Total 
1 Camisetas PV com serigrafia – Escolas Municipais, branca com estampa 123   10,00  1.230,00 
2 Camiseta amarela, manga curta, gola pólo c/ listra vermelha e preta c/ serigrafia. 90   17,00   1.530,00  
3 Camisetas  PV com serigrafia- proerd 171   12,00  2.052,00 

     4.812,00  
 
 
 

 Nova Fátima, 13 de Agosto de 2012 
 
 
 
 

Eliane Mandello Ambrosio 
Secretária Municipal de Educação 

 


